КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2014г.
	С. Салба
	№ 68-п

Об отмене Постановления
от 25.07.2011г. № 22-п

[bookmark: _GoBack]    На основании протеста Прокуратуры  Ермаковского района от 03.12.2014г. № 7-03-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 25.07.2011. № 22-п  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов, выписки из домовой книги» признать утратившим силу.
2. Контроль за постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации                                                             Г. В. Шпенёва